UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH&THCS XÃ NA Ư

Số:  59 /TB
Về việc thông báo thời gian học sinh tựu

trường năm học 2024 – 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Na Ư, ngày  26 tháng  8 năm 2024

  Kính gửi:

   - UBND xã Na Ư;

   - Bí thư, trưởng các bản: Na Ư, Hua Thanh, Con Cang, Ka Hâu,

Na Láy, Búng Bửa, Na Côm (xã hẹ Muông);

   - Phụ huynh học sinh học;

 Thực hiện Quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024, của Uỷ

ban nhân dân huyện Điện Biên Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025, đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

huyện Điện Biên. Để chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới, tổ chức các hoạt động

đầu năm học và tổ chức khai giảng năm học 2024-2025; Trường TH&THCS xã Na Ư,

thông báo đến các thôn bản, phụ huynh học sinh một số nội dung sau:

 1. Học sinh đến tựu trường:

+ Khối 1,2 ngày : Thứ năm ngày 22/8/2024 (Đã thực hiện)

+ 7h30: Thứ năm, ngày 29/8/2024, Khối 3,4,5,6,7,8,9:.

 2. Ngày khai giảng

- Khai giảng thứ 5, ngày : 05/9/2024

- Thời gian năm học: Học kỳ I, từ 06/9/2029 đến 15/01/2025; Học kỳ II, từ

16/01/2025 đến ngày 24/5/2025, ngày kết thúc năm học 24/5/2025.

3. Đối với học sinh Nội trú:

- Chuẩn bị đồ dùng cá nhân như: chăn màn, quần áo, đồ dùng học tập.

- Nhà trường tổ chức nấu ăn cho học sinh ngay từ ngày học sinh đến trường.

4. Đề nghị

- Các đồng chí trưởng thôn bản thông báo đến các phụ huynh học sinh trên loa

phát thanh để phụ huynh biết.

- Đề nghị các bậc phụ huynh đưa học sinh đến trường, gặp các thầy cô giáo chủ

nhiệm để được hướng dẫn chuẩn bị sách giáo khoa và đồ dùng học tập.

 Trên đây là thông báo của trường TH&THCS xã Na Ư, về thời gian đón học

sinh đến trường năm học 2024 - 2025; nhà trường báo cáo UBND xã để biết; đề nghị

trưởng các bản thông báo kế hoạch trên đến phụ huynh học sinh thông qua loa phát

thanh, để phụ huynh, học sinh biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Sơn

		2024-08-26T20:06:56+0700

		2024-08-26T20:10:07+0700